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Tiivistelmä

TKO-älyn kanssa jatkettiin kerran kuussa pidettäviä teemailtoja ajankohtaisista Linuxiin
liittyvistä aiheista. Kaksi tavanomaista laajempaa teemailtaa olivat FLUG-sauna toukokuus-
sa ja Rautataivas-teemailta elokuussa. Presidentinvaalin alla toteutettiin kysely ehdokkaille.
Kesäkuun alussa tehtiin tiedote ja alettiin kerätä adressia vapaiden tiedostomuotojen puoles-
ta. Adressiin tuli noin neljätuhatta allekirjoittajaa ja siitä tiedotettiin kaikille eduskuntaryh-
mille.

1 Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano ja tehtävät vuonna 2006:

Pekka Varis puheenjohtaja, tiedottaja
Arto Inkala varapuheenjohtaja
Jurva-Markus Vehasmaarahastonhoitaja
Tuomo Ryynänen sihteeri
Maarit Taavitsainen jäsen
Christer Lundqvist jäsen

Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa. Linux kouluissa-projektin vetäjänä toimi Timo Ka-
panen ja Linux hallintoon -projektin vetäjänä Arto Inkala.Webmasterina sekä sähköpostilistojen
ylläpitäjänä jatkoi edellisen vuoden tapaan Ilpo Nyyssönen.

Syyskokouksessa 25.11.2006 valittiin uusi hallitus vuodelle 2007. Vuoden 2007 hallituksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Jurva-Markus Vehasmaa, varapuheenjohtajaksi Arto Inkala sekä jäseniksi
Christer Lundqvist, Maarit Taavitsainen, Kimmo Suutala jaMiia Ranta.



2 Jäsenistö

FLUGin jäsenmäärä pysyi lähes samansuuruisena kuin edellisenä vuonna. Vuoden alussa henki-
löjäseniä oli 285 ja vuoden lopussa 336 kpl.

Kannatusjäsenet olivat Dataclub, Ravenholm, Tieturi, Hewlett-Packard, IBM, Fujitsu-Siemens,
Novell, Nordicmind ja FC Sovelto.

Jäsenmaksu oli 15 euroa, lisäksi uusille jäsenille liittymismaksu 5 euroa. Kannatusjäsenmaksu
oli 500 euroa.

3 Talous

FLUGin taloudellinen tilanne säilyi vakaana. Tärkein tulonlähde oli jäsenmaksut. Suuria yksit-
täisiä kulueriä ei ollut, vaan kulut koituivat tapahtumienja kokousten tarjoiluista sekä jäsenkor-
teista. Vuoden lopussa yhdistyksen varallisuus oli 8575,53 euroa.

4 Jäsenille suunnattu toiminta

Yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset pidettiin Radisson SAS -hotellissa Helsingissä.

Linux- ja open source -aiheisia teemailtoja järjestettiinyhteistyössä Helsingin yliopiston tie-
tojenkäsittelytieteen opiskelijoiden ainejärjestön TKO-äly ry:n kanssa. Teemailtoja järjestettiin
vuoden aikana yhteensä kahdeksan ja niissä oli tyypillisesti 20-30 osallistujaa.

Novell tarjosi lisäksi SUSE-aiheisen teemaillan helmikuussa.

Baareissa järjestettiin muutamia vapaamuotoisia kokoontumisia, osittain yhteistyössä Suomen
Unix-käyttäjäin yhdistyksen FUUGin kanssa. Paikallistoimintaa oli pääkaupunkiseudun lisäk-
si ainakin Jyväskylässä, Turussa, Tampereella ja Joensuussa joko FLUGilaisten tai paikallisten
käyttäjäkerhojen (mm. Linux-Aktivaattori, Turuxi, Linkku) järjestämänä. Teknisenä tukikanava-
na ja keskustelufoorumina toimi FLUGin postituslista.

5 Yleisötapahtumat

Tieturin Open Source tapahtuman yhteydessä 1.2.2006 jaettiin Linux-tekijä 2005 -palkinnot.
Linux-tekijänä palkittiin OpenOffice.org:n suomennostiimi ja kunniamaininnan sai Suomen De-
bian -yhteisö.

Jyväskylässä järjestettiin paikallisten FLUG-aktiivientoimesta GNU/Linux-esittelypiste Yläkau-
pungin Yö -tapahtuman yhteydessä. Seinäjoen ammattikorkeakoulu ja Seinäjoen yliopistokes-
kus järjestivät yhdessä yrittäjille suunnatun Tehoa ja Taitoa Tietotekniikasta -teemapäivän, jossa
myös FLUG oli mukana.
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6 Linux kouluissa ja Linux hallintoon -projektit

Linux kouluissa -projektin yhteydessä ei ollut yksittäisiä päätapahtumia. Keskustelua käytiin
postituslistalla ja tietoa kertyi myös wiki.linux.fi:n sisälle tehdyistä Linux kouluissa -sivuista.

Toteutettiin kysely vuoden 2006 presidentinvaaliehdokkaille. Viisi yhteensä kahdeksasta ehdok-
kaasta vastasi. Kesäkuussa ryhdyttiin keräämään adressiavapaiden tiedostomuotojen puolesta.
Adressiin kertyi yhteensä 3861 hyväksyttyä nimeä.

7 Kannanotot ja tiedotus

FLUG otti kesäkuussa yhdessä Suomen UNIX-käyttäjäin yhdistyksen FUUGin, Suomen Mac-
käyttäjien yhdistyksen fiMUGin ja Linux-aktivaattorin kanssa kantaa vapaiden tiedostomuotojen
puolesta. Kannanotossa vaadittiin Suomen hallinnon tuottamaa julkista tietoa saataville vapaissa
tiedostomuodoissa sekä suositeltiin hankkimaan hallintoon vain sellaisia ohjelmia, jotka tukevat
vapaita tiedostomuotoja.

Lehdistötiedotteita julkaistiin vuoden 2006 aikana kolme. Niissä kerrottiin edellämainitun kan-
nanoton ja adressin lisäksi Linux-tekijä -palkinnosta sekä presidentinvaalikyselystä. Tiedotteet
saivat näkyvyyttä useilla verkkouutispalstoilla ja muutamissa lehdissä, mutta eivät juurikaan val-
tamedioissa. Eniten kiinnosti adressi.

Yhdistyksen tapahtumista kerrottiin FLUGin www-sivuillaja sähköpostilistat olivat aktiivisessa
käytössä.
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